АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2015 г. № 856

Об изъятии из оперативного управления объектов муниципальной собственности

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Положением «Об учете, содержании, контроле за сохранностью и использованием имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.06.2010 г. № 85 (ред. от 20.02.2013 г. № 70), на основании ходатайства Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от  29.12.2015 г. № 53
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изъять из  оперативного управления Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» объекты муниципальной собственности:

-  автомобиль марки ВАЗ-2106, государственный регистрационный знак Е 055 КО 67, 2002 года выпуска, инвентарный номер 110135008, балансовой стоимостью 148053,30 (сто сорок восемь тысяч пятьдесят три) руб. 30 коп., остаточной стоимостью 0,00 (ноль) руб. 00 коп.;

- автомобиль марки ВАЗ-2106, государственный регистрационный знак Е 056 КО 67, 2004 года выпуска, инвентарный номер 110135012, балансовой стоимостью 140300,00 (сто сорок тысяч триста) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 0,00 (ноль) руб. 00 коп., находящиеся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1Б (далее – Объекты).

2. Передать Объекты в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  подготовить и представить на утверждение акт приема-передачи Объектов и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков